
U S N E S E N Í 
 

Z ŘÁDNÉHO ZASEDÁNÍ VALNÉ HROMADY 

DOBROVOLNÉHO SVAZKU OBCÍ MIKROREGIONU 

VALAŠSKOMEZIŘÍČSKO–KELEČSKO ZE DNE 28.11.2022  

Místo konání: Valašské Meziříčí 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

 

V průběhu Valné hromady byla řádně dle Stanov Dobrovolného svazku obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko navržena a přítomnými odhlasována tato stanoviska: 
 
1. VH DSO MVM-K schvaluje odstoupení předsedy a místopředsedy Rady svazku, 

odstoupení členů Rady svazku, členů Kontrolní komise a Inventarizační komise svazku. 

 

Záznam hlasování:  pro 15 / proti 0 / nehlasovalo 0 

 

2. VH DSO MVM-K volí zapisovatelku Ing. Helenu Dobešovou a členy návrhové komise ve 
složení Ing. Kateřina Halaštová (starostka obce Krhová) a Ing. Josef Haša (starosta 
obce Kunovice). 

 

Záznam hlasování:  pro 13 / proti 0 / nehlasovalo 2 

 

3. VH DSO MVM-K volí Mgr. Roberta Stržínka, starostu města Valašské Meziříčí, jako 
předsedu Rady svazku na období let 2022 až 2026. 

 
Záznam hlasování:  pro 14 / proti 0 / nehlasovalo 1 

 
 
4. VH DSO MVM-K volí Ing. Karla Davida, starostu města Kelč, jako místopředsedu Rady 

svazku na období let 2022 až 2026. 
 

Záznam hlasování:  pro 14 / proti 0 / nehlasovalo 1 

 
 
5. VH DSO MVM-K volí níže uvedené členy Rady svazku na období let 2022 až 2026: 

- Mgr. Robert Stržínek, starosta města Valašské Meziříčí (předseda Rady svazku) 
- Ing. Karel David, starosta města Kelč (místopředseda Rady svazku) 
- Mgr. Jiljí Kubrický, starosta obce Zašová (člen Rady svazku) 
- Mgr. František Svoboda, starosta obce Branky (člen Rady svazku) 
- PaedDr. Yvona Wojaczková, místostarostka města Valašské Meziříčí (člen Rady 

svazku)  
 
Záznam hlasování:  pro 15 / proti 0 / nehlasovalo 0 

 
 



6. VH DSO MVM-K volí níže uvedenou tříčlennou Kontrolní komisi na období let 2022 
až 2026: 
- Ing. Ivo Veselý, starosta obce Jarcová (předseda Kontrolní komise) 
- Ing. arch. Jaromír Zavadil, starosta obce Lešná (člen Kontrolní komise) 
- Andrea Strnadová, DiS., starostka obce Choryně (člen Kontrolní komise) 
 
Záznam hlasování:  pro 15 / proti 0 / nehlasovalo 0 

 
 

7. VH DSO MVM-K volí níže uvedenou tříčlennou Inventarizační komisi na období let 2022 
až 2026: 
- Ing. Ivo Veselý, starosta obce Jarcová (předseda Inventarizační komise) 
- Ing. arch. Jaromír Zavadil, starosta obce Lešná (člen Inventarizační komise) 
- Andrea Strnadová, DiS., starostka obce Choryně (člen Inventarizační komise) 
 
Záznam hlasování:  pro 14 / proti 0 / nehlasovalo 1 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
                                                                                                 Mgr. Robert Stržínek 

                   předseda Rady svazku 
          28.11.2022 


